
 
 

VELKOMEN TIL 
 
 

 
 
 
 
 

Arrangert for 15 gong i Hornindal 23-24. juni 2012 
 
 

 
KLASSAR: 

 
Mini gutt   9 år      Mini jenter   9 år 
Mini gutt 10 år      Mini jenter 10 år 
Lillegutt 11 år      Lillejente 11 år 
Lillegutt 11/12 år     Lillejente 11/12 år 
Lillegutt 12 år      Lillejente 12 år  
Smågutar 13 år      Småjente 13 år 
Smågutar 13/14 år     Småjente 13/14 år 
Smågutar 14 år      Småjente 14 år 
 
 

 
Hødd markerte seg positivt både på bana og sidelinja i fjor. 



Grodås Cup 2012 blir spesiell  
 
Styret i Grodås Cup vurderte å arrangere årets turnering som dagsturnering pga at ein i år står 
utan dusjmuligheiter og gymsal til matservering. Grunnen til dette er at ein ny, flott og 
moderne fleirbrukshall er i ferd med å reise seg på skuleområdet (ferdig august 2012). I 
tillegg er det framleis anleggsaktivitet på Kvivsvegen som opnar 22. september i år. 
 
Årets Grodås Cup blir likevel gjennomført i vanleg form, dvs med overnatting (og 
dusjmuligheiter  ), og cup-spel over 2 dagar (med unntak av dei yngste klassane - 9 og 10 
år). Styret har kome fram til at med gode alternative løysingar vil Grodås Cup også i år bli ei 
god turnering for deltakarane.  
 
Om kampane: 
 
Speletid 
I klassane mini gutt og mini  jente er speletida 2 x 10 min pr kamp.  
I dei andre klassane er speletida 2 x 13 min pr kamp. 
 
Organisering 
Mini gutt og mini jente er 5-ar fotball ( 4 + keeper) 
Dei andre klassane spelast 7-ar fotball (6 + keeper)  
 
Bane 
Kampane blir spelte på Hornindal Idrettspark som er grasbane og Hornindal Stadion som har 
heilt nytt kunstgras (blir teken i bruk rundt 20 mai 2012). 

 
 

Kamp mellom Stryn og Førde på Hornindal Idrettspark 
 



 
Regelverk: 
 
I Grodås Cup er det NFF sine gjeldane spelereglar som gjeld i dei ulike årsklassene.  
 
Sjå ellers grodascup.no for meir info om regelverk.  
 
 
Premiering: 
3 beste i klassane småjenter/smågutar. Pokalar og vandrepokalar.  
Lik premiering for øvrige klassar. Lagpokal + diplom 
 
 

 
Stryn vinnar av smågut 98. 

 
 
 
Prisar: 
 
Lagsavgift: kr. 400,- pr lag 
 
A-kort: kr. 500- pr spelar (Deltakaravgift som inkluderer alle måltid, overnatting, aktivitetar 
og effekter) 
 
B-kort: kr. 200- spelar (Deltakaravgift som inkluderer aktivitetar og effekter) 
 
C-kort: kr. 300,- pr person (For foreldre og ekstra lagleiarar. Inkluderer alle måltid og 
overnatting.) 
 
D-kort: kr. 300,- pr spelar (Rabattert kort for deltakarar på Flo Aktiv. Deltakaravgift, alle 
måltid, aktivitetar, effektar og overnatting.) 
 
Ein leiar får gratis C-kort når laget bestiller A-kort.  



 

 
Åheim sine småjenter vann 98-klassen. 

 
 
Kva skjer på Grodås Cup: 
 

 
 
Kåring av turneringas talent   Merketaking på tinefotballskule. 
 
Paintball     Diskotek med live band og DJ.  
 
Hesteriding     Trampoline 
 
Ta lagbilde (kr 100 pr bilde)    Kanskje blir det ein tøff keeperskule?   
  
 
 
 
 
 
 
 



 
Vi ynskjer deg og din klubb velkomen til Grodås Cup 2012!!! 

 
 

For meir info eller påmelding grodascup.no 
 

Spørsmål?  
 

Ta kontakt med Edvin Haugen, 908 41 249 eller på epost: edghau@online.no 
Påmeldingsfrist: 21 mai 

 
 

 
 

Velkomen til å lage cupfeber i Hornindal også i 2012!!   
 
 
 
Grodås Cup sine samarbeidspartar: 
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